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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

31.12.2013










№ 2184
О внесении изменений в постановление главы района от 29.06.2011 № 942 (ред. от 19.07.2013) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования  Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) на 2011- 2015 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях рационального использования бюджетных средств и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы района от 29.06.2011 № 942 (ред. 19.07.2013) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) на 2011-2015 годы» (далее - Программа):

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта Программы цифры «189,286» заменить цифрами «188,807».

1.2. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава района






А.В. Кабенкин
Утратило силу: постановление главы района от 17.01.2014 № 01

Приложение 
к постановлению главы района

от 31.12.2013 № 2184
Мероприятия

муниципальной целевой программы

«Развитие физической культуры и спорта на территории

муниципального образования Гусь-Хрустальный район

(муниципальный район) на 2011-2015 годы»
Цель: Выработка долгосрочной стратегии действий, направленных на создание условий для укрепления здоровья населения путем развития инфраструктуры спорта, популяризации массового и профессионального спорта, приобщение различных слоев населения района к регулярным занятиям физической культурой и спортом.

Задача: Развитие материально-технической базы для занятий физической культурой и спортом, для реализации долгосрочной  целевой программы «Развитие физической культуры и спорта во Владимирской области на 2011-2015 годы» в рамках Федеральной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Российской Федерации на 2006-2015 годы».
Финансирование
	Наименование

объектов

и источники

финансирования
	Сроки

строи-

тельства

(год

начало и окончание)
	Сметная

стоимость

строительства

(млн.

руб.)
	Финансирование по годам

(млн. руб.)

	
	
	
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1. Ремонт картодрома
д. Семеновка
	2011-2013
	0,339
	0,140
	
	0,199
	
	

	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	Бюджет района
	
	0,339
	0,140
	
	0,199
	
	

	2. Техническое обследование строительных конструкций ФОКа г. Курлово
	2011
	0,100
	0,100
	
	
	
	

	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	Бюджет района
	
	0,100
	0,100
	
	
	
	

	3. Разработка проектно-сметной документации по объекту «Спортивный центр с универсальным игровым залом» по адресу: Гусь-Хрустальный район, п.Анопино, ул.Чехова 
	2012-2013
	4,000
	
	
	
	4,000
	

	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	Бюджет района
	
	4,000
	
	
	
	4,000
	

	4. Строительство спортивного центра с универсальным игровым залом п. Анопино Гусь-Хрустального района.
Оплата проведения государственной экспертизы проектной документации.
	2012
2014-

2015
	163,225
	
	0,176
	0,345
	35,595
	127,109

	Федеральный бюджет
	
	81,525
	
	
	
	
	81,525

	Областной бюджет
	
	40,762
	
	
	
	17,970
	22,792

	Бюджет района
	
	40,938
	
	0,176
	0,345
	17,625
	22,792

	5. Приобретение спортивного инвентаря и оборудования
	
	0,136
	
	0,061
	0,075
	
	

	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	Бюджет района
	
	0,136
	
	0,061
	0,075
	
	

	6. Поставка хоккейной коробки в сборе. Монтаж хоккейной коробки и ремонт электроосвещения в  п. Золотково
	2013-

2014
	1,100
	
	
	0,100
	1,000
	

	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	Бюджет района
	
	1,100
	
	
	0,100
	1,000
	

	7. Строительство футбольного поля с искусственным покрытием в д. Тащилово муниципального образования Купреевское. 
Оплата проекта сметной документации. 
Оплата предпроектных работ (инженерно-геологические изыскания и топографическая съемка).
	2013-

2015
	19,906
	
	
	0,092
0,054
	9,760
	10,000

	Федеральный бюджет
	
	10,000
	
	
	
	
	10,000

	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	Бюджет района
	
	9,906
	
	
	0,146
	9,760
	

	ИТОГО:
	2011-

2015
	188,806
	0,24
	0,237
	0,521
	50,355
	137,109

	Федеральный бюджет
	
	91,525
	
	
	
	
	91,525

	Областной бюджет
	
	40,762
	
	
	
	17,970
	22,792

	Бюджет района
	
	56,519
	0,24
	0,237
	0,865
	32,385
	22,792


